АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня 2020 года № 443

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 04.06.2020 № 427

«Об открытии площадки временного пребывания детей

в период летних каникул»

Во исполнении постановления Правительства Мурманской области от

07.06.2020 № 396-ПП «О внесении изменений в постановление

Правительства Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

04.06.2020 № 427 «Об открытии площадки временного пребывания детей в

период летних каникул» следующие изменения:

 1.1.  пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Открыть площадки временного пребывания детей (далее -

Площадки) на базе муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр

дополнительного образования детей (далее – МБОУ ДО ЗАТО Видяево

ЦДОД) по адресу: ул. Центральная, д. 1, в период летних каникул 2020 года:

- с 01 по 24 июля;

- 03 по 26 августа.»

1.2. Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в новой редакции:

«2.2. обеспечить соблюдение противоэпидемических мер при

организации работы Площадок в летний каникулярный период с

соблюдением воздушно-теплового режима, режима проветривания и

обеззараживания воздуха, проведение регулярной уборки и

профилактической дезинфекции в помещениях, соблюдения работниками

организации правил респираторной гигиены, рекомендаций медицинских

работников».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево

www.zatovid.ru.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево Белобровца В.М.

Глава ЗАТО Видяево                                                                 В.А. Градов

http://www.zatovid.ru/